[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2021

	№
	145-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.11.2014 № 8/109
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 05.11.2014 № 8/109 «О создании комиссии для определения границ рыболовных участков в административно-территориальных единицах Кировской области» следующие изменения:

1.1  В пункте 1 постановления и заголовке прилагаемого состава комиссии по определению границ рыболовных участков
в административно-территориальных единицах Кировской области слова «по определению» заменить словами «для определения».

1.2 Утвердить комиссию для определения границ рыболовных участков в административно-территориальных единицах Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]